
株式会社コスモビューブィー

代表取締役 山添 隣

　

様

貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　

また、 日ごろより本町行政の推進に格段のご高配を賜り′ｕより御礼申

し上げます。

　

このたびは、 まち・ひと・しごと創生寄附活用事業 （企業版ふるさと納

税） に多額のご寄附を賜り大変ありがとうございました。

　

いただいたご寄附は東川町まち・ひと・しごと創生推進事業へ活用をさ

せていただきます。

　

つきましては、 別添のとおり受領証を送付させていただきますのでよ

ろしくお願い致します。

　

小さな町ではありますが、 これからも多くの皆様のお力添えをいただ

きながら、人と文化が交わる「写真文化首都」の創造に向け努力していき

ますので今後ともどうぞよろしくお願い致します。

今春７年１月１０日

写真文化首都 「写真の町」

東川 町長

　　

菊

　

地

　　

仲



受

　

領

　

証

令和７年１月 １ ０日

株式会社コスモビュープィー

代表取締役 山添

　

隆

　

様

　　　　　　　　　　　　　　　　　

東 川 町 長 菊

　

地

　　

伸

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

に●．’

地域再生法第１３条の２に規定するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に関

連する寄附として、下記の寄附を受領したことを証明する。

記

事

　

業

　

名

　　

東川町まち・ひと・しごと創生推進事業

（児童虐待防止に関する支援啓発事業）

寄附年月日

　　

令和６年１２月 ２７日

寄 附 金 額

　　

１， ０００， ０００円


